
Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00-ZPDZC, 127/06-
ZJZP), 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja – ZOFVI 
(Uradni list RS, št. 16/07-ZOFVI-UPB5, 36/08-ZOFVI-G, 58/09, 64/09, 65/09-ZOFVI-H, 
20/11, 40/12-ZUJF, 47/15, 46/16, 49/16-popr.) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona 
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 18. redni seji dne 11-05-2017 sprejel 

 
ODLOK 

o spremembah in dopolnitvah  
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 

Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona 
 

1. člen 
V drugem odstavku 12. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
Vrtec Manka Golarja Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni 
časopis Prepih, št. 59/10) se na koncu dodata naslednji dejavnosti: 
- G/47.990 Druga trgovina na drobno zunaj prodajaln, stojnic in tržnic, 
- I/56.290 Druga oskrba z jedmi. 
 
Doda se novi četrti odstavek, ki se glasi: 
 

»Zavod lahko opravlja naslednje dejavnosti kot tržno dejavnost: 
- priprava prehrane za zaposlene in zunanje odjemalce, 
- oddajanje prostorov v uporabo, 
- priprava pogostitev, prigrizkov za prodajo, 
- prodaja blaga na stojnicah in tržnicah, 
- prodaja pijač in napitkov na avtomatih.« 
 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona. 

 
Številka: 007-3/2010 
Datum:  15.05.2017 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Stanislav ROJKO, l.r. 


